

45220000-5	Roboty inżynieryjne i budowlane
45111000-8	Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45233140-2	Roboty drogowe
45316000-5	Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
45316100-6	Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

NAZWA INWESTYCJI: Budowa sieci elektroenergetycznej NN do 1 kV w ramach zadania pod nazwą: „Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej 1565k Niecew -Podole Górowa - dokończenie budowy oświetlenia w stronę Bulandy, fundusz sołecki Podole- Górowa” - ETAP 1

ADRES INWESTYCJI: woj. małopolskie, pow. nowosądecki gm. Gródek nad Dunajcem  
[121003\_2], obręb: Podole Górowa [0005], działki nr : 144/1, 208/6

NAZWA INWESTORA: Gmina Gródek nad Dunaєм

ADRES INWESTORA: 33-318 Gródek nad Dunajcem 54

SPORZADZIŁ KALKULACJE:

Elektryczna mgr inż. Ryszard Katra

DATA OPRACOWANIA: sobota, 7 września 2024

## Spis treści

Strona Tytułowa .....	1
Spis treści .....	2
Obmiar .....	3
1 Linia napowietrzna NN oświetlenia .....	3
Kosztorys ofertowy .....	4
1 Linia napowietrzna NN oświetlenia .....	4

Budowa sieci elektroenergetycznej NN do 1 kV w ramach zadania pod nazwą: „Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej 1565k Niecew -Podole Górowa - dokończenie budowy oświetlenia w stronę Bulandy, fundusz sołecki Podole-Górowa” - ETAP 1

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>OBMIAR: Budowa sieci elektroenergetycznej NN do 1 kV w ramach zadania pod nazwą: „Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej 1565k Niecew -Podole Górowa - dokończenie budowy oświetlenia w stronę Bulandy, fundusz sołecki Podole- Górowa” - ETAP 1</b>					
<b>1</b>		<b>Linia napowietrzna NN oświetlenia</b>			
1 d.1	KNNR 5 0901-02	Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej nn - pojedynczy z ustojami - montaż słupów E10,5/4	słup		
		2	słup	2,000	
				RAZEM	<b>2,000</b>
2 d.1	KNNR 5 1004-02	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego led o mocy 40 W na wysięgniku	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
3 d.1	KNNR 5 1002-01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
4 d.1	KNNR 5 0905-01	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 2x25mm <sup>2</sup>	km.p rzew		
		0,1	km.p rzew	0,100	
				RAZEM	<b>0,100</b>
5 d.1	KNNR 5 0902-06	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nn - bezpiecznik	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
6 d.1	KNNR 5 0902-07	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nn - ogranicznik przepięć	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
7 d.1	KNNR 5-08 0608-01	Układanie bednarki w kanałach lub tunelach luzem - bednarka do 120 mm <sup>2</sup>	m		
		12	m	12,000	
				RAZEM	<b>12,000</b>
8 d.1	kalkulacja własna kalk. własna	Badania i pomiary ochronne	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>
9 d.1	kalkulacja własna kalk. własna	Namiar geodezyjny podwykonawczy	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	<b>1,000</b>

Budowa sieci elektroenergetycznej NN do 1 kV w ramach zadania pod nazwą: „Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej 1565k Niecew - Podole Górowa - dokończenie budowy oświetlenia w stronę Bulandy, fundusz sołecki Podole-Górowa” - ETAP 1

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>1</b>		<b>Linia napowietrzna NN oświetlenia</b>				
1 d.1	KNNR 5 0901-02	Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej nn - pojedynczy z ustojami - montaż słupów E10,5/4	słup	2,000	1 835,48	<b>3 670,96</b>
		obmiar = 2,000 słup				
2 d.1	KNNR 5 1004-02	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego led o mocy 40 W na wysięgniku	szt.	1,000	537,67	<b>537,67</b>
		obmiar = 1,000 szt.				
3 d.1	KNNR 5 1002-01	Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	1,000	272,48	<b>272,48</b>
		obmiar = 1,000 szt.				
4 d.1	KNNR 5 0905-01	Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej nn typu AsXSn lub podobnych o przekroju 2x25mm <sup>2</sup>	km.p rzew .	0,100	15 694,95	<b>1 569,50</b>
		obmiar = 0,100 km.przew.				
5 d.1	KNNR 5 0902-06	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nn - bezpiecznik	szt.	1,000	167,93	<b>167,93</b>
		obmiar = 1,000 szt.				
6 d.1	KNNR 5 0902-07	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii napowietrznej nn - ogranicznik przepięć	szt.	1,000	176,74	<b>176,74</b>
		obmiar = 1,000 szt.				
7 d.1	KNNR 5-08 0608-01	Układanie bednarki w kanałach lub tunelach luzem - bednarka do 120 mm <sup>2</sup>	m	12,000	15,22	<b>182,64</b>
		obmiar = 12,000 m				
8 d.1	kalkulacja własna kalk. własna	Badania i pomiary ochronne	kpl	1,000	126,24	<b>126,24</b>
		obmiar = 1,000 kpl				
9 d.1	kalkulacja własna kalk. własna	Namiar geodezyjny podwykonawczy	kpl	1,000	600,00	<b>600,00</b>
		obmiar = 1,000 kpl				
<b>Razem dział: Linia napowietrzna NN oświetlenia</b>						<b>7 304,16</b>
Kosztorys netto						7 304,16
VAT 23%						1 679,96
Kosztorys brutto						<b>8 984,12</b>